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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT AGATH Thordis KAC 2001 F 1.3 20010331001 ja

DEISL Stefanie HSVSTJ 2003 F 1.14 20031225001 ja

GRABHER Antonia FTSJD 2001 F 1.1 20010205001 ja

KALMYKOVA Eugenia DYN 2003 F 1.20 20030227001 ja

KLEINERT Lilly-Eleonore FTSJD 2004 F 1.19 20041204001 ja

KNECHTL Lucia GFU 2003 F 1.2 20031001001 ja

LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 2003 F 1.15 20030925001 ja

MARK Marlene GFU 2003 F 1.7 20030324002 ja

MOHAMED AL AMIN Suda KAC 2003 F 1.11 20030319001 ja

PFISTER LAdina FTSJD 2003 F 1.9999 20030522001 ja

SCHALL Noelle KAC 2002 F 1.8 20020710001 ja

SCHALL Tamina KAC 2005 F 1.9999 20050324001 ja

SCHLAGER Anna KAC 2003 F 1.13 20030524002 ja

SCHWENDINGER Fabienne FTSJD 2003 F 1.6 20030108001 ja

TASCHEK Katharina KAC 2002 F 1.10 20020504001 ja

ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 2003 F 1.4 20030601001 ja

ZETTEL Carin GFU 2003 F 1.20 20030313001 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

CRO BANOVIC Iva 2018 F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN DEMENY Kata 2002 F 1.9999 0 ja

KISS Emma 2004 R F 1.9999 0 ja

KOLLAR Kincso 2002 F 1.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 2001 R F 1.9999 0 ja

SUSTAKOVA Laura Alice BSK Bratislava 2002 R F 1.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

4 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)



16. Alpe Adria Fechtturnier

Klagenfurt (AUT)
05.05.2018

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FC Klagenfurt
Document ID: FE_FIE_0001.1
05.05.2018 18:05

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 622.0 AUT GRABHER Antonia FTSJD F ja

2. 1 002 292.0 AUT KNECHTL Lucia GFU F ja

3. 1 003 285.0 AUT AGATH Thordis KAC F ja

4. 1 004 242.0 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD F ja

5. 1 006 172.0 AUT SCHWENDINGER Fabienne FTSJD F ja

6. 1 007 158.0 AUT MARK Marlene GFU F ja

7. 1 008 155.0 AUT SCHALL Noelle KAC F ja

8. 1 010 148.0 AUT TASCHEK Katharina KAC F ja

9. 1 011 71.0 AUT MOHAMED AL AMIN Suda KAC F ja

10. 1 013 70.0 AUT SCHLAGER Anna KAC F ja

11. 1 014 48.0 AUT DEISL Stefanie HSVSTJ F ja

12. 1 015 32.0 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC F ja

13. 1 019 24.0 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore FTSJD F ja

14. 1 020 16.0 AUT ZETTEL Carin GFU F ja

15. 1 020 16.0 AUT KALMYKOVA Eugenia DYN F ja

T 9 000 SVK SUSTAKOVA Laura Alice BSK Bratislava F ja

T 9 000 SVK BURSOVA Regina Akademia sermu F ja

T 9 000 HUN DEMENY Kata F ja

T 9 000 CRO BANOVIC Iva F ja

T 9 000 HUN KISS Emma F ja

T 9 000 AUT SCHALL Tamina KAC F ja

T 9 000 HUN KOLLAR Kincso F ja

T 9 000 AUT PFISTER LAdina FTSJD F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.05. 09:15

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
05.05. 10:50

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
05.05. 11:45

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 09:15 | Bahn 9

, SPAN Dragos, ROU OÖLFK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TASCHEK Katharina AUT KAC 1 V5 D4 V5 V5 3 19 15 0.750 4 2.
SCHLAGER Anna AUT KAC 2 D4 D2 D2 V5 1 13 18 0.250 -5 4.
GRABHER Antonia AUT FTSJD 3 V5 V5 D2 V5 3 17 13 0.750 4 3.
BURSOVA Regina SVK Akademia sermu 4 D4 V5 V5 V5 3 19 10 0.750 9 1.
SUSTAKOVA Laura Alice SVK BSK Bratislava 5 D2 D3 D2 D1 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 2 09:15 | Bahn 10

, KRAVINA Willy, AUT ÖFV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEINERT Lilly-Eleonore AUT FTSJD 1 D3 D4 D2 D3 D3 0 15 25 0.000 -10 6.
PFISTER LAdina AUT FTSJD 2 V5 D2 D4 D1 V5 2 17 21 0.400 -4 4.
DEMENY Kata HUN 3 V5 V5 V4 V5 D2 4 21 15 0.800 6 2.
DEISL Stefanie AUT HSVSTJ 4 V5 V5 D1 D0 D1 2 12 20 0.400 -8 5.
SCHALL Noelle AUT KAC 5 V5 V5 D3 V5 D1 3 19 14 0.600 5 3.
KNECHTL Lucia AUT GFU 6 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 1.

Runde 3 09:15 | Bahn 11

CELLEROVA Michala, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BANOVIC Iva CRO 1 D4 V5 D1 D1 V5 2 16 20 0.400 -4 4.
KOLLAR Kincso HUN 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
LEGAC Gloria-Dahlia AUT STLFC 3 D2 D0 D2 V4 V5 2 13 18 0.400 -5 5.
AGATH Thordis AUT KAC 4 V5 D4 V5 V3 V5 4 22 12 0.800 10 2.
SCHWENDINGER Fabienne AUT FTSJD 5 V5 D3 D3 D2 V5 2 18 16 0.400 2 3.
ZETTEL Carin AUT GFU 6 D3 D0 D0 D2 D3 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 4 09:15 | Bahn 12

CASNY Peter, AUT FUL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MOHAMED AL AMIN Suda AUT KAC 1 D3 V5 D3 V5 D3 2 19 21 0.400 -2 4.
SCHALL Tamina AUT KAC 2 V5 D2 D0 D4 V5 2 16 22 0.400 -6 5.
MARK Marlene AUT GFU 3 D2 V5 D4 V5 D2 2 18 19 0.400 -1 3.
KISS Emma HUN 4 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 14 0.800 10 1.
KALMYKOVA Eugenia AUT DYN 5 D4 V5 D2 D2 D0 1 13 24 0.200 -11 6.
ZERLAUTH Anna Lea AUT FTSJD 6 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 14 0.800 10 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 HUN KOLLAR Kincso 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 AUT KNECHTL Lucia GFU 4 5 23 12 0.800 11 Q

3 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 4 5 24 14 0.800 10 Q

3 HUN KISS Emma 4 5 24 14 0.800 10 Q

5 AUT AGATH Thordis KAC 4 5 22 12 0.800 10 Q

6 HUN DEMENY Kata 4 5 21 15 0.800 6 Q

7 SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 3 4 19 10 0.750 9 Q

8 AUT TASCHEK Katharina KAC 3 4 19 15 0.750 4 Q

9 AUT GRABHER Antonia FTSJD 3 4 17 13 0.750 4 Q

10 AUT SCHALL Noelle KAC 3 5 19 14 0.600 5 Q

11 AUT SCHWENDINGER Fabienne FTSJD 2 5 18 16 0.400 2 Q

12 AUT MARK Marlene GFU 2 5 18 19 0.400 -1 Q

13 AUT MOHAMED AL AMIN Suda KAC 2 5 19 21 0.400 -2 Q

14 AUT PFISTER LAdina FTSJD 2 5 17 21 0.400 -4 Q

15 CRO BANOVIC Iva 2 5 16 20 0.400 -4 Q

16 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 2 5 13 18 0.400 -5 Q

17 AUT SCHALL Tamina KAC 2 5 16 22 0.400 -6 Q

18 AUT DEISL Stefanie HSVSTJ 2 5 12 20 0.400 -8 Q

19 AUT SCHLAGER Anna KAC 1 4 13 18 0.250 -5 Q

20 AUT KALMYKOVA Eugenia DYN 1 5 13 24 0.200 -11 Q

21 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore FTSJD 0 5 15 25 0.000 -10 E

22 SVK SUSTAKOVA Laura Alice BSK Bratislava 0 4 8 20 0.000 -12 E

23 AUT ZETTEL Carin GFU 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 10:50 | Bahn 9

SPAN Dragos, ROU OÖLFK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TASCHEK Katharina AUT KAC 1 V5 D3 V5 D2 2 15 17 0.500 -2 3.
SCHALL Tamina AUT KAC 2 D4 D0 D3 D4 0 11 20 0.000 -9 5.
KOLLAR Kincso HUN 3 V5 V5 V5 D1 3 16 8 0.750 8 2.
LEGAC Gloria-Dahlia AUT STLFC 4 D3 V5 D0 D3 1 11 18 0.250 -7 4.
GRABHER Antonia AUT FTSJD 5 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.

Runde 2 10:50 | Bahn 10

CASNY Peter, AUT FUL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BURSOVA Regina SVK Akademia sermu 1 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
DEISL Stefanie AUT HSVSTJ 2 D2 D4 V5 V5 2 16 17 0.500 -1 2.
SCHALL Noelle AUT KAC 3 D2 V5 D1 V5 2 13 17 0.500 -4 3.
KNECHTL Lucia AUT GFU 4 D2 D4 V5 D3 1 14 16 0.250 -2 4.
BANOVIC Iva CRO 5 D2 D3 D3 V5 1 13 18 0.250 -5 5.

Runde 3 10:50 | Bahn 11

KRAVINA Willy, AUT ÖFV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHWENDINGER Fabienne AUT FTSJD 1 V5 D1 V5 D4 2 15 15 0.500 0 3.
PFISTER LAdina AUT FTSJD 2 D2 D2 D1 D3 0 8 20 0.000 -12 5.
KISS Emma HUN 3 V5 V5 V5 V3 4 18 9 1.000 9 1.
SCHLAGER Anna AUT KAC 4 D3 V5 D4 D4 1 16 16 0.250 0 4.
DEMENY Kata HUN 5 V5 V5 D2 V5 3 17 14 0.750 3 2.

Runde 4 10:50 | Bahn 12

JOHANIDES Lukas Jakub, SVK BSK Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
AGATH Thordis AUT KAC 1 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
MOHAMED AL AMIN Suda AUT KAC 2 D3 D4 D2 D4 0 13 20 0.000 -7 5.
MARK Marlene AUT GFU 3 D3 V5 D4 V5 2 17 16 0.500 1 3.
ZERLAUTH Anna Lea AUT FTSJD 4 D1 V5 V5 V5 3 16 14 0.750 2 2.
KALMYKOVA Eugenia AUT DYN 5 D1 V5 D2 D3 1 11 19 0.250 -8 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 4 4 20 8 1.000 12 Q

1 AUT AGATH Thordis KAC 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 AUT GRABHER Antonia FTSJD 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 HUN KISS Emma 4 4 18 9 1.000 9 Q

5 HUN KOLLAR Kincso 3 4 16 8 0.750 8 Q

6 HUN DEMENY Kata 3 4 17 14 0.750 3 Q

7 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 3 4 16 14 0.750 2 Q

8 AUT MARK Marlene GFU 2 4 17 16 0.500 1 Q

9 AUT SCHWENDINGER Fabienne FTSJD 2 4 15 15 0.500 0 Q

10 AUT DEISL Stefanie HSVSTJ 2 4 16 17 0.500 -1 Q

11 AUT TASCHEK Katharina KAC 2 4 15 17 0.500 -2 Q

12 AUT SCHALL Noelle KAC 2 4 13 17 0.500 -4 Q

13 AUT SCHLAGER Anna KAC 1 4 16 16 0.250 0 Q

14 AUT KNECHTL Lucia GFU 1 4 14 16 0.250 -2 Q

15 CRO BANOVIC Iva 1 4 13 18 0.250 -5 Q

16 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 1 4 11 18 0.250 -7 Q

17 AUT KALMYKOVA Eugenia DYN 1 4 11 19 0.250 -8 E

18 AUT MOHAMED AL AMIN Suda KAC 0 4 13 20 0.000 -7 E

19 AUT SCHALL Tamina KAC 0 4 11 20 0.000 -9 E

20 AUT PFISTER LAdina FTSJD 0 4 8 20 0.000 -12 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT AGATH Thordis KAC 8 9 42 20 0.889 22

2 HUN KOLLAR Kincso 8 9 41 19 0.889 22

3 HUN KISS Emma 8 9 42 23 0.889 19

4 SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 7 8 39 18 0.875 21

5 AUT GRABHER Antonia FTSJD 7 8 37 23 0.875 14

6 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 7 9 40 28 0.778 12

7 HUN DEMENY Kata 7 9 38 29 0.778 9

8 AUT TASCHEK Katharina KAC 5 8 34 32 0.625 2

9 AUT KNECHTL Lucia GFU 5 9 37 28 0.556 9

10 AUT SCHALL Noelle KAC 5 9 32 31 0.556 1

11 AUT SCHWENDINGER Fabienne FTSJD 4 9 33 31 0.444 2

12 AUT MARK Marlene GFU 4 9 35 35 0.444 0

13 AUT DEISL Stefanie HSVSTJ 4 9 28 37 0.444 -9

14 CRO BANOVIC Iva 3 9 29 38 0.333 -9

15 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 3 9 24 36 0.333 -12

16 AUT SCHLAGER Anna KAC 2 8 29 34 0.250 -5
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9 Sa. 11:45

1
AGATH Thordis
KAC

AUT V 15

16
SCHLAGER Anna
KAC

AUT D 6

  R: CELLEROVA Michala (SVK)

  Bahn 10 Sa. 11:45

9
KNECHTL Lucia
GFU

AUT D 14

8
TASCHEK Katharina
KAC

AUT V 15

  R: KRAVINA Willy (AUT)

  Bahn 11 Sa. 11:45

5
GRABHER Antonia
FTSJD

AUT V 15

12
MARK Marlene
GFU

AUT D 14

  R: CODARIN Lorenzo (ITA)

  Bahn 12 Sa. 11:45

13
DEISL Stefanie
HSVSTJ

AUT D 8

4
BURSOVA Regina
Akademia sermu

SVK V 15

  R: MANOLACHE Cristina (ROU)

  Bahn 13 Sa. 11:45

3 KISS Emma HUN V 15

14 BANOVIC Iva CRO D 10

  R: LACH Werner (AUT)

  Bahn 14 Sa. 11:45

11
SCHWENDINGER Fabienne
FTSJD

AUT D 6

6
ZERLAUTH Anna Lea
FTSJD

AUT V 15

  R: LEHNER Nico Cedric (AUT)

  Bahn 15 Sa. 11:45

7 DEMENY Kata HUN V 15

10
SCHALL Noelle
KAC

AUT D 13

  R: SIMEUNOVIC Rastislav (SVK)

  Bahn 16 Sa. 11:45

15
LEGAC Gloria-Dahlia
STLFC

AUT D 6

2 KOLLAR Kincso HUN V 15

  R: GVOTH Martin (SVK)

Bahn 9 Sa. 12:20

AGATH Thordis
KAC

AUT V 15

TASCHEK Katharina
KAC

AUT D 10

R: MANOLACHE Cristina (ROU)

Bahn 10 Sa. 12:20

GRABHER Antonia
FTSJD

AUT D 10

BURSOVA Regina
Akademia sermu

SVK V 15

R: SIMEUNOVIC Rastislav (SVK)

Bahn 11 Sa. 12:20

KISS Emma HUN D 12

ZERLAUTH Anna Lea
FTSJD

AUT V 15

R: KNECHTL Lukas (AUT)

Bahn 12 Sa. 12:20

DEMENY Kata HUN D 13

KOLLAR Kincso HUN V 15

R: SPAN Dragos (ROU)

Bahn 4 Sa. 12:50

AGATH Thordis
KAC

AUT V 15

BURSOVA Regina
Akademia sermu

SVK D 14

R: SPEH Klemen (AUT)

Bahn 5 Sa. 12:50

ZERLAUTH Anna Lea (6)
FTSJD

AUT D 10

KOLLAR Kincso HUN V 15

R: GVOTH Martin (SVK)

Bahn 1 Sa. 13:10

AGATH Thordis
KAC

AUT V 15

KOLLAR Kincso HUN D 14

R: KRAVINA Willy (AUT)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT AGATH Thordis KAC 2001

2 HUN KOLLAR Kincso 2002

3 SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 2001

3 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 2003

8er Tableau

5 HUN KISS Emma 2004

6 AUT GRABHER Antonia FTSJD 2001

7 HUN DEMENY Kata 2002

8 AUT TASCHEK Katharina KAC 2002

16er Tableau

9 AUT KNECHTL Lucia GFU 2003

10 AUT SCHALL Noelle KAC 2002

11 AUT SCHWENDINGER Fabienne FTSJD 2003

12 AUT MARK Marlene GFU 2003

13 AUT DEISL Stefanie HSVSTJ 2003

14 CRO BANOVIC Iva 2018

15 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 2003

16 AUT SCHLAGER Anna KAC 2003

1. Zwischenrunde

17 AUT KALMYKOVA Eugenia DYN 2003

18 AUT MOHAMED AL AMIN Suda KAC 2003

19 AUT SCHALL Tamina KAC 2005

20 AUT PFISTER LAdina FTSJD 2003

Vorrunde

21 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore FTSJD 2004

22 SVK SUSTAKOVA Laura Alice BSK Bratislava 2002

23 AUT ZETTEL Carin GFU 2003



16. Alpe Adria Fechtturnier

Klagenfurt (AUT)
05.05.2018

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FC Klagenfurt
Document ID: FE_FIE_0017
05.05.2018 18:05

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

AUT SPEH Klemen 1 1 0 0

D LEHNER Nico Cedric 1 1 0 0

POP Nicolae 0 0 0

D PUCHACHER Laura 0 0 0

D CASNY Peter 2 2 0 0

KNECHTL Lukas 1 1 0 0

CN CN CN KRAVINA Willy 2 1 1 4 0 0

LACH Werner 1 1 0 0

NITSCHE Giovanna 0 0 0

D CN TERSCINAR Peter 0 0 0

ITA CODARIN Lorenzo 1 1 0 0

ROU MANOLACHE Cristina 1 1 2 0 0

SPAN Dragos 2 1 3 0 0

SVK B BELAS Karolina 0 0 0

JOHANIDES Lukas Jakub 1 1 0 0

C CELLEROVA Michala 1 1 2 0 0

GVOTH Martin 1 1 2 0 0

B B SIMEUNOVIC Rastislav 1 1 2 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT AGATH Thordis KAC 2001

Silber HUN KOLLAR Kincso 2002

Bronze SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 2001

Bronze AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 2003

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold HUN HADER Roland 2002

Silber HUN KOVACS Gergely OMS-Tata 2003

Bronze AUT KNECHTL David GFU 2002

Bronze AUT ZöLß Leo GFU 2003

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold HUN KOLLAR Kincso 2002

Silber SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 2001

Bronze AUT AGATH Thordis KAC 2001

Bronze AUT GRABHER Antonia FTSJD 2001


